Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - ZONA NORTE
Rua Brusque, Conjunto Santa Catarina, 2926, Potengi, NATAL / RN, CEP 59112-490

Fone: (84) 4006-9505

Informe 20/2024 - COMPAT/DIAD/DG/ZN/RE/IFRN

 6 de agosto de 2024

O PRESIDENTE DA COMISSÃO CENTRAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
SELEÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DA DISCIPLINA DE ADMINISTRAÇÃO CONTÁBIL E
FINANCEIRA, PARA ATUAÇÃO NO CAMPUS NATAL - ZONA NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, REGIDO PELO EDITAL Nº
79/2024-DG/ZN/RE/IFRN, no uso de suas atribuições designadas pela Portaria nº 198/2024-DG/ZN/RE/IFRN, de
30/7/2024,

I N F O R M A:

Apresentamos abaixo relação retificada das inscrições homologadas, relativas ao Edital nº 79/2024-
DG/ZN/RE/IFRN, e respectivas datas e horários dos sorteios dos temas e da realização das provas de desempenho:

DISCIPLINA: ADMINISTRAÇÃO CONTÁBIL E FINANCEIRA

Inscrição Nome
Sorteio Prova de

Desempenho
Data Hora Data Hora

21342-6 DANIEL PINTO NEGREIROS 07/08/2024 08:00 08/08/2024 08:00
21348-3 MARLA TECIANA DE OLIVEIRA GURGEL BRAGA 07/08/2024 09:00 08/08/2024 09:00
21353-4 ALESSANDRO HENRIQUE DE ARAÚJO JANUÁRIO 07/08/2024 10:00 08/08/2024 10:00
21356-8 DALILLA DE MEDEIROS PRAXEDES 07/08/2024 11:00 08/08/2024 11:00
21357-2 ELI DE SOUSA LIMA 07/08/2024 14:00 08/08/2024 14:00
21361-9 DIEGO ROBERTO FERNANDES 07/08/2024 15:00 08/08/2024 15:00
21367-6 PAULO PEREIRA DO NASCIMENTO 07/08/2024 16:00 08/08/2024 16:00
21375-0 MÁRCIO CARVALHO DE BRITO 08/08/2024 08:00 09/08/2024 08:00
21377-0 HUGO ESTEVAM DE SALES CÂMARA 08/08/2024 09:00 09/08/2024 09:00
21404-3 JOSÉ ITAMAR DINIZ ANDRADE JÚNIOR 08/08/2024 10:00 09/08/2024 10:00
21424-0 JOÃO GOMES DA SILVA 08/08/2024 11:00 09/08/2024 11:00
21432-5 PABLO EDUARDO NIKOLAIS TEIXEIRA BONIFÁCIO DA SILVA 08/08/2024 14:00 09/08/2024 14:00
21434-4 DAIENE LUIZA FARIAS VILAR 08/08/2024 15:00 09/08/2024 15:00
21446-7 JOELSON OLIVEIRA SANTOS 08/08/2024 16:00 09/08/2024 16:00
21451-8 HELLENKARLA RODRIGUES FLORENCIO 12/08/2024 08:00 13/08/2024 08:00
21455-6 FELIPE DOS SANTOS MENDES 12/08/2024 09:00 13/08/2024 09:00
21457-5 RAFAELA DE MOURA CASSIANO SILVA 12/08/2024 10:00 13/08/2024 10:00
21459-4 JAERDSON MIGUEL DA SILVA 12/08/2024 11:00 13/08/2024 11:00
21460-7 ALEXANDRE PEDRO MOREIRA 12/08/2024 14:00 13/08/2024 14:00
21463-0 DANIELLE DA SILVA BATISTA 12/08/2024 15:00 13/08/2024 15:00
21464-5 JOSÉ FLÁVIO RIQUE JÚNIOR 12/08/2024 16:00 13/08/2024 16:00

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Inscrição Nome
Sorteio Prova de

Desempenho
Data Hora Data Hora

21471-5 EILEEN ELIZABETH DIAS DA COSTA PINHEIRO 13/08/2024 08:00 14/08/2024 08:00
21477-2 VANESSA CAMARA DE MEDEIROS FERNANDES 13/08/2024 09:00 14/08/2024 09:00
21489-5 DIEGO PALMIERE FERNANDES 13/08/2024 10:00 14/08/2024 10:00
21495-0 ELIANE APARECIDA GRACIOLI RODRIGUES 13/08/2024 11:00 14/08/2024 11:00
21497-0 ANTONIO GUSTAVO NICACIO 13/08/2024 14:00 14/08/2024 14:00
21501-2 RÉGIA TEIXEIRA SILVA 13/08/2024 15:00 14/08/2024 15:00
21511-6 ELIANE ALVES MELO 13/08/2024 16:00 14/08/2024 16:00

(Assinado eletronicamente)
______________________________________

Gustavo Souto Medeiros
Presidente da Comissão Central

Designação Portaria 198/2024-DG/ZN/RE/IFRN

Documento assinado eletronicamente por:

Gustavo Souto MedeirosGustavo Souto Medeiros, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 06/08/2024 16:35:21.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 06/08/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

740441
a3e36e4733

	Documento assinado eletronicamente por: